
BIULETYN SPORTOWY
WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W KRAKOWIE

7 Kraków, dnia I września 2955 r. Rok 3

TB E SC :

poz. 31. Zarządzenie Nr 39/55 Przew. WKKF 
poz. 32. Zarządzenie Nr 41/55 Przew. WKKF 
poz. 33. Zarządzenie Nr 42/55 Przew. WKKF 
poz. 34. Komunikat Nr 2/55 SW z PKOI.

poz. 35. Wytyczne WKKF 
poz. 36. Wytyczne WKKF 
poz. 37. Regulamin
poz. 38. Komunikat

ZARZĄDZENIE Nr 39/55

Przewodniczącego
Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej w Krakowie

z dnia 15. VII. 1955 r.
w sprawie powołania Prezydium Sekcji Szachów WKKF

Na podstawie § 7 Statutu Komitetów Kultury Fizycznej 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 57 Prezesa Ra
dy Ministrów z dnia 29 marca 1951 r. w sprawie nadania 
Statutu Komitetom Kultury Fizycznej (Monitor Polski 
Nr A-29, poz. 374 Nr A-61, poz. 815 z 1952, Nr A-99, poz 
1521

powołuję:

następujących Obywateli w skład Prezydium Sekcji Sza 
chów Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej 

1. Ob. Inż. Krotosz Józef — Przewodniczący
2. Ob. Lek. Walker Ryszard — Z-ca Przewodn.
3. Ob. Budner Zenon — Sekretarz
4. Ob. Jurkiewicz Włodzimierz — Przew. Kom. Sport. Dysc
5. Ob. Szeliński Roman — Przew. Kol. Sędziów
6. Ob. Wojtasiewicz Kazimierz — Przew. Kom. Klasyf.
7. Ob. Gołygowski Józef
8. Ob. Róg Marian
9. Ob. Kłaput Tadeusz

10. Ob. Bank Leon
11. Ob. Wilk Mieczysław

— Członek „ „
— Przew. Kom. Dyscypi.
— Przew. Kom. Organiz.
— Przew. Kom. Propag.
— Przew. Kom. Warcab.

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15. VII. br. 
Przewodniczący WKKF

Marian Kadow

ZARZĄDZENIE Nr 41/55
Przewodniczącego Wojewódzkiego Komitetu 

Kultury Fizycznej
z dnia 28 sierpnia br.

w sprawie Miesiąca Odbudowy Warszawy w 1955 r.
W celu jaknajpełniejszego włączenia ruchu sportowego do 

społecznej zbiórki funduszy na rzecz Odbudowy Warszawy 
w oparciu o zarządzenie Przewodniczącego Głównego Ko
mitetu Kultury Fizycznej

zarządzam:
§ I-

Zrzeszenia Sportowe i P (M) KKF przyj mą za podstawę 
działania w m-cu Odbudowy Warszawy wytyczne Woje
wódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej z dnia 28 sierpnia 
1955 r. w sprawie Obchodu Miesiąca Odbudowy Warszawy.

§ 2.

Zobowiązuje się Zrzeszenia Sportowe do przekazania na 
Fundusz Odbudowy Warszawy po 5°/o dochodu brutto z 
każdej imprezy sportowej niezależnie od kwot uzyskanych 
z imprez specjalnie na ten cel organizowanych.

§ 3.

Kwoty stanowiące 5°/o dochodu brutto z każdej imprezy, 
oraz kwoty z imprez specjalnie na rzecz Odbudowy War
szawy organizowanych Zrzeszenia Sportowe, P i MKKF-y 
prze każą na rzecz Naczelnej Rady Odbudowy Warszawy w 
terminie do 3 dni po zakończeniu imprezy.

§ 4.
Z dniem 1 września 1955 r. do 30 września 1955 r. znosi 

się wszelkie inne dopłaty do biletów poza funduszem na 
PKOL.

§ 5.
W Kalendarzu imprez na rok 1956 Zrzeszenia Sportowe 

- P i MKKF zaplanują specjalne imprezy na m-c wrzesień 
z których całkowity dochód przeznaczony zostanie na SFOS.

§ 6.

Zrzeszenia Sportowe, P i MKKF-y złożą wyczerpujące 
sprawozdanie pisemne z przebiegu Miesiąca Odbudowy War
szawy w terminie do dnia 15. X. 1955 r.

§ 7.

Za ścisłą realizację niniejszego zarządzenia oraz wytycz
nych czynię odpowiedzialnych Przewodniczących P i MKKF, 
oraz Sekretarzy Rad Okręgowych Zrzeszeń Sportowych.

Przewodniczący WKKF 
Marian Kadow

ZARZĄDZENIE Nr 42/55

Przewodniczącego
Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej Kraków

z dnia 29 sierpnia 1955 r.

w sprawie powołania Komisji Współpracy 
z Polskim Komitetem Olimpijskim

Celem nawiązania ścisłej współpracy pomiędzy Wojewódz
kim Komitetem Kultury Fizycznej a Polskim Komitetem 
Olimpijskim, zmierzającej do sprawnego zorganizowania 
przygotowań ólimpijskićh — zarządza się co następuje:



Str. 2 Biuletyn Sportowy Woj. Kom. Kultury Fizycznej w Krakowie

§ 1.
W oparciu o § 7 ust. 3 i § 15 ust. 2 Statutu Komitetów 

K. F. stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 57 Pre
zesa Rady Ministrów z dnia 29. III. 1951 ir. (Monitor Polski 
Nr A—29, poz. 374) powołuję przy WKKF Komisję Współ
pracy z Polskim Komitetem Olimpijskim.

§ 2.
W skład Komisji powołuje się następujące osoby:

1. Ob. Winklewski Henryk — Przewodniczący Komisji
2. Ob. Dręgiewicz Tadeusz — Członek Komisji
3. Ob. Gajewski Stanisław — „ „
4. Ob. Harska Janina — » „
5. Ob. Frydrych Zbigniew — „ „
6. Ob. Zak Władysław — » »
7. Ob. Leszko Ludwik — „ „
8. Ob. Adamski Edward — „ „
9. Ob. Górecki Henryk — „ „

10. Ob. Warchałowski Wojciech — „ „

Z tabelki wynika, że poszczególne Zrzeszenia Sportowe 
przywłaszczają sobie dopłaty zbierane od społeczeństwa na 
rzecz PKO1, lub też opłat tych nie ściągają.

W związku z powyższym Sekcja Współpracy z Polskim 
Komitetem Olimpijskim przy WKKF Kraków w ślad za 
Komunikatem Nr 1/55 poraź ostatni prosi o pełną realizację 
Zarządzenia Przew. GKKF Nr 87 z dn. 30. VI. 54 r. w spra
wie ściągania opłat na rzecz PKO1 i równocześnie ostrzega 
Koła Sportowe przed skutkami jakie mogą wyniknąć w razie 
udowodnienia przywłaszczenie dopłat na PKO1. Sekcja 
zwraca się z prośbą do Rad Okręgowych Zrzeszeń Sporto
wych o pouczenie Kół Sportowych o ich obowiązkach wypły
wających z wyżej cytowanego Zarządzenia Przew. GKKF. 
Sekcja przypomina Przew. Powiatowych i Miejskich Komi
tetów Kult. Fizycznej o ciążącym na nich obowiązku prowa
dzenia ścisłej kontroli realizacji zarządzeń Przew. GKKF.

Przewodniczący Sekcji 
Henryk Winklewski

§ 3.

Do ?adań Komisji należy nawiązanie ścisłej współpracy 
z PKO szczególnie w zakresie:
1) otaczania bezpośrednią opieką bytową zawodników kadry 

olimpijskiej zamieszkałych na ich terenie,
2) kontrolowania właściwego wykorzystania dotacji przyzna

nych przez Polski Komitet Olimpijski,
3) czuwanie nad rozwojem sportowym i prowadzeniem spor

towego trybu życia przez zawodników kadry olimpijskiej,
4) przyczyniania się do terminowego przekazywania na rzecz 

Polskiego Komitetu Olimpijskeigo kwot należnych mu z ty
tułu dopłata do biletów wstępu na imprezy sportowe,

5) organizowania imprez dochodowych na rzecz Funduszu 
Olimpijskiego. (Po uprzednim otrzymaniu każdorazowo zgo
dy PKO1),

6) wykonywania innych zadań zleconych komisji przez Pre
zydium Polskiego Komitetu Olimpijskiego.

§ 4.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 1 września 

1955 r.'

Przewodniczący WKKF
Marian Kadow

KOMUNIKAT Nr 2/55

Sekcji Współzawodnictwa z Polskim Komitetem Olimpijskim

Jak wykazuje zestawienie kwot przekazanych przez 
poszczególne Zrzeszenia Sportowe na rzecz Polskiego Komi
tetu Olimpijskiego w m-cach czerwcu i lipcu br. — woje
wództwo krakowskie przekazało na PKO1 64.503.50 zł. —

Szczegółowy wykaz przekazanych kwot obrazuje niżej 
podana tabelka:

Razem: 64.503.50

1. RO. „Kolejarz" 77.50 — VI
2. „Stal" KS. Płaszów 2.052.50 — VI
3. „Stal" KS. Olkusz 186.— — VI
4. „Stal" KS. Podgórze 334.— — VI
5. „Sparta" Tarnów 2.414.— — VI
6. „Sparta" Bieżanów 225.— — VI
7. „Unia" Oświęcim 1.641.50 — VI
8. „Włókniarz" Garbarnia K-ków 15.142.— — VI
9. ZW. „Gwardia" 12.408.50 — VII

10. „Kolejarz" KS. Płaszów 1.322.50 — VII
11. „Sparta" KS. Tarnów 4.028.— — VII
12. „Sparta" KS. Kraków 21.516.— — VII
13. „Unia" KS. Kraków 1.895.— — VII
14. „Stal" KS. Chorzow 823.— — VII
15. „Stal" RO. Kraków 111.— — VII
16. „Stal" KS. Podgórze 327.— — VII

WYTYCZNE

w sprawie Obchodu M-ca Odbudowy Warszawy

W roku bieżącym mija 10 lat istnienia akcji Społecznego 
Funduszu Odbudowy Stolicy.

W przeciągu 10 lat działalności Społecznych Komitetów Od
budowy Warszawy dzięki zrozumieniu i ofiarności naszego 
społeczeństwa milionowe kwoty uzyskane ze społecznych 
zbiórek przyczyniły się do zwiększenia tempa budowy sto
licy, a równocześnie poważnie zasiliły finansowo poszczegól
ne budowy prowadzone na szczeblu wojewódzkim i powia
towym. I tak w ciągu roku 1954 Naczelna Rada Odbudowy 
Warszawy przekazała tylko na samo budownictwo sporto
we w województwie krakowskim 3,716.800 złotych, a w ro
ku 1955 na ten sam cel NRW przeznaczyła 1,906.000 zło
tych.

Te poważne dotacje finansowe uzyskane z Naczelnej Rady 
Odbudowy Warszawy, na nasze 'wojewódzkie budownictwo 
sportowe, zabezpieczają szybsze przekazanie do użytku spor
towców i społeczeństwa wiele poważnych obiektów sporto
wych takich jak Stadion i Kombinat ZS. Włókniarz, Stadion 
Gwardii, Park Sportowy Unii w Krynicy, Przystań Koleja
rza w Krakowie i wiele wiele innych.

W związku z Miesiącem Odbudowy Warszawy trwającym 
od 1 września 1955 do 30 września 1955 r. w .celu objęcia 
ruchu sportowego w województwie krakowskim szeroką ak
cją zbiórkową na rzecz Funduszu Odbudowy Warszawy — 
w oparciu o zarządzenie Przewodniczącego GKKF nr 79 
z dnia 8 sierpnia 1955 r. — Wojewódzki Komitet Kultury 
Fizycznej ustala niniejsze wytyczne:
1) Powiatowe i Miejskie Komitety Kultury Fizycznej nie

zwłocznie nawiążą ścisły kontakt z Powiatowymi Komi
tetami Odbudowy Warszawy w celu ustalenia wspólnego 
programu i form współpracy w akcjach propagandowo- 
zbiórkowych na rzecz Odbudowy Warszawy.

2) W porozumieniu z Powiatowymi Komitetami Odbudowy 
Warszawy — Powiatowe i Miejskie Komitety Kultury Fi
zycznej zorganizują na szczeblu powiatowym centralną

atrakcyjną imprezę sportową z której całkowity dochód 
przeznaczają na SFOS.

3) Powiatowe i Miejskie. Komitety Kultury Fizycznej zorga
nizują w terenie spotkanie ze sportowcami uczestnikami

V Światowego Festiwalu. Na spotkaniach tych spopulary
zować budowę centralnego Stadionu Sportowego, oraz 
obiektów sportowych zbudowanych lub budujących się 
z Funduszów NRW w terenie.

4) Rady Okręgowe Zrzeszeń Sportowych zorganizują po jed
nej atrakcyjnej imprezie sportowej, z której czysty dochód 
przekażą na konto Odbudowy Warszawy.

5) Rady Okręgowe Zrzeszeń Sportowych zmobilizują spor
towców do masowego udziału w imprezach sportowo-pro- 
pagandowych i pracy społecznie użytecznej organizowa
nej z okazji Miesiąca Odbudowy Warszawy przez WKOW 
i PKOW.



Nr 7 Biuletyn Sportowy Woj. Kom. Kultury Fizycznej w Krakowie Str. 3

6) Rady Okręgowe Zrzeszeń Sportowych zmobilizują spor
towców do wydania okolicznościowych gazetek ściennych, 

błyskawic popularyzujących Miesiąc Odbudowy War
szawy.

7) Rady Okręgowe Zrzeszeń Sportowych dopilnują udeko
rowania wszystkich obiektów sportowych hasłami popu
laryzującymi Odbudowę Warszawy. Obiekty sportowe, 
które zostały wybudowane w całości lub przy współ
udziale środków finansowych uzyskanych z NRO winny 
zof -<ć szczególnie udekorowane (dotyczy to również obie
ktu' ■ będących w budowie.)

8) Wszystkie dochody z imprez organizowanych na rzecz 
Naczelnej Rady Odbudowy Warszawy zarówno PKKF — • 
MKKF-y jak i Zrzeszenia Sportowe przekażą na konto 
PKO IV—9/150 NROW,

zaznaczając na odwrocie przekazu jakiej imprezy dotyczy 
przekazana kwota.

WYTYCZNE
w sprawie kontynuowania kampanii pofestiwalowej

Współzawodnictwo Festiwalowe w naszym województwie 
przyczyniło się poważnie do zwiększenia aktywności całego 
mchu sportowego. W wyniku współzawodnictwa powstało 
wiele nowych aktywnie pracujących Kół Sportowych, zdo
byto wiele nowych klas sportowych, odznak SPO, wybudo
wano wiele nowych obiektów sportowych, które zabezpieczą 
rosnącemu w siłę ruchowi sportowemu warunki do przeprc 
wadzenia systematycznych ćwiczeń i tym samym podno
szenia poziomu wyczynu sportowego.

W trakcie kampanii Festiwalowej w realizacji dziesiątek 
zobowiązań wyrósł w Kołach Sportowych ofiarny aktyw 
zwiększona została aktywność i rozwinęła się inicjatywa 
naszego aktywu sportowego.

W wyniku pracy aktywu sportowego ponad 85 tysięcy 
młodych chłopców i dziewcząt po raz pierwszy wyszło na 
bieżnie i boiska sportowe, zdobywając złote i srebrne Spor
towe Odznaki Festiwalowe.

Olbrzymi dorobek jaki uzyskano w trakcie realizacji współ
zawodnictwa Festiwalowego, jest dowodem przeogromnych 
możliwości jakie posiada ruch sportowy w naszym wojewódz
twie — i dorobek ten obecnie należy utrwalając nasze osią
gnięcia dalej rozwijać.

Utrwalenie i dalsze rozwijanie nowych osiągnięć uzyskać 
można tylko przez zwiększenie tempa naszej pracy — przez 
pełne wykorzystanie dotychczasowych doświadczeń i sukce
sów — pfzez pełne wykorzystanie gorącego odzewu jaki zna
lazł Festiwal i II Akademickie Mistrzostwa Świata w sercach 
naszej młodzieży i działaczy.

W przeciwieństwie do konieczności wzmocnienia tempa 
naszej pracy obserwujemy obecnie w pewnej części naszych 
Zrzeszeń Sportowych i ich poszczególnych kół pewne samo- 
uspokojenie i odprężenie po kampanii Festiwalowej — co 
w konsekwencji grozi utraceniem uzyskanego dorobku. Jest 
już w chwili obecnej w naszym województwie pewna ilość 
kół sportowych, które zaniedbały zdobywanie odznaki Festi
walowej, zaprzestały organizowania masowych imprez propa
gandowych, spartakiad i zawodów sportowych. Zapominając, 
że tylko stałą ofensywną podstawą do społeczeństwa i mło 
dzieży — tylko aktywnością inicjatywą i stałą energią 
utrwalać można osiągnięcia Festiwalowe — pozyskiwać dla 
czynnego udziału w życiu sportowym nowe rzesze działaczy 
i sportowców.

Stanowisko zajęte przez część Kół Sportowych jest tym 
bardziej niepokojące, że tolerancyjnie na bezczynność swych 
Kół Sportowych patrzą niektóre Rady Okręgowe Zrzeszeń 
Sportowych.

W związku z zaistniałą sytuacją — dla wzmocnienia tempa 
pracy, dla utrwalenia i dalszego poszerzenia sukcesów 
uzyskanych w kampanii Festiwalowej Wojewódzki Komi
tet Kultury Fizycznej

zaleca:

1) Rady Okręgowe Zrzeszeń Sportowych na swych posie
dzeniach winny szczegółowo przeanalizować dotychcza
sową pracę Kół Sportowych na odcinku utrwalenia 
i dalszego pomnażania osiągnięć kampanii festiwalowej 
(termin do 20 września 1955 r.).

2) Po przeprowadzonych ocenach zorganizować we wszyst
kich Radach Okręgowych plenarne zebrania ewent. na

rady z przewodniczącymi Kół Sportowych, na których 
należy, oceniając dotychczasową pracę, zmobilizować Ko
ła Sportowe do utrwalenia i pomnażania osiągnięć kam
panii festiwalowej.

3) Z przebiegu kampanii utrwalenia i pomnażania osiągnięć 
festiwalowych, Rady Okręgowe przynajmniej raz na dwa 
tygodnie winny wydawać specjalne komunikaty informu
jące o przebiegu tejże kampanii.

4) W wyniku pracy wyjaśniającej i mobilizacji aktywu 
Koła Sportowe winny przystąpić do dalszej realizacji 
współzawodnictwa festiwalowego i do podejmowania no
wych zobowiązań.

5) Należy rozwinąć szeroko pracę propagandową poprzez 
dalsze organizowanie zdobywania Sportowej Odznaki 
Festiwalu, organizację masowych imprez sportowych pro
pagandowych, spartakiad, zawodów szkolnych, igrzysk 
itp., włączając do udziału w tychże imprezach cały aktyw 
sportowy i wszystkich sportowców.

6) Do pracy mobilizacyjnej i propagandowo-wyjaśniają- 
cej wokół kampanii utrwalania i rozwijania osiągnięć 
Festiwalu włączyć całą kadrę trenersko-instruktorską 
stawiając przed nią konkretne zadania.

7) Ponownie zorganizować i otworzyć na wszystkich sta
dionach i boiskach stałe, w miarę możności udekorowane 
i zradiofonizowane punkty Zdobywania SOF utrzymując 
równocześnie przy w/w punktach stałe komisje sędziow
skie.

8) W związku z faktem, że od dnia 15 sierpnia do 15 wrze
śnia odbywać się mają Masowe Zawody Pływackie wcho
dzące w skład współzawodnictwa festiwalowego należy 
wzmóc'pracę dla włączenia jak najszerszych rzesz spor
towców i młodzieży do udziału w tychże zawodach.

9) Doprowadzić do objęcia przez wszystkie Koła Sportowe 
Szefostw nad LZS-ami (w ramach ruchu łączności mia
sta że wsią) wzmagając rozszerzenie aktywności tych kół 
w pracy z LZS-ami.

10) Dla zapewnienia Właściwej oceny kontroli i pomocy w 
realizacji niniejszych wytycznych WKKF ustala nastę
pujące terminy dla składania informacji przez Zrzesze
nia Sportowe:
1) do dnia 3-go każdego miesiąca pierwsza informacja
2) do dnia 18-go każdego miesiąca druga informacja.

REGULAMIN
Wojewódzkich mistrzostw w 10-cioboju i 5-cioboju L. A. 

na rok 1955

TERMIN I MIEJSCE

Wojewódzkie Mistrzostwa w wieloboju odbędą się w dniach
24 i 25 września br. na stadionie L. A. Z. S. „Sparta“ w Kra
kowie. Początek zawodów: 24 września br. o godz. 15.00,
25 września br. o godz. 10.00.

PROGRAM ZAWODÓW
1 dzień:

5-ciobój: rzut kulą, skok wzwyż, bieg 200 m. 
10-ciobój: bieg 100 m., skok w dal, rzut kulą, skok 

wzwyż, bieg na 400 m.



Str. 4. Biuletyn Sportowy Woj. Kom. Kultury Fizycznej w Krakowie Nr 7

2 dzień:

5-ciobój: bieg 80 m pł., skok w dal.
10-ciobój: bieg 110 m pł., rzut dyskiem, skok 

o tyczce, rzut oszczepem, bieg na 1500 m.

3. UCZESTNICTWO

W 10-cioboju biorą udział zawodnicy posiadający klasę 
sportową w tej konkurencji, nie niżej jednak jak III.

W 5-cioboju uczestniczą zawodniczki posiadające klasę 
sportową nie niższą jak III w conajmniej trzech konkuren
cjach wchodzących w skład 5cioboju kobiet.

■Wszyscy zawodnicy obowiązani są posiadać aktualne ksią
żeczki zdrowia wzgl. zaświadczenie o stanie zdrowia, wysta
wione przez W. Poradnię Sp. Lek. wzgl. przez lekarza 
upoważnionego.

4. ZGŁOSZENIA
Zgłoszenia do Mistrzostw nadsyłają Koła Sportowe na 

adres Sekcji Lekkoatletycznej WKKF; Kraków, ul. Basztowa 
6 w terminie do dnia 22 września 1955. W zgłoszeniu należy 
podać: nazwisko i imię zawodnika (czki), rok urodzenia, klasę 
sportową, osiągnięte wyniki konkurencji wieloboju.

5. FINANSE
Zgodnie z J.K.S. 1955 wszelkie koszty związane z organi

zacją Mistrzostw pokrywa Woj. Kom. Kultury Fiz. w Kra
kowie.

6. NAGRODY

Za 1, 2, 3, miejsce indywidualne i zespołowe zawodnicy 
i zespoły otrzymują dyplomy.

Inspektor Sekcji Przew. Kom. Sportowej
Smietańska Krystyna Wójcik Tadeusz

UWAGA:
W związku z Mistrzostwami Województwa w wieloboju 

kobiet i mężczyzn Sekcja L.A. zawiadamia że w ramach 
wieloboju odbędą się zawody klasyfikacyjne w konkurencjach 
objętych wielobojem. Zgłoszenia do zawodów należy nadsyłać 
w terminie i na adres jak podano w regulaminie Mistrzostw.

KOMUNIKAT 
Sekcji Kolarstwa WKKF

Trasa XII Kolarskiego Wyścigu Dookoła Polski na terenie 
woj. krakowskiego

VII. etap Opole — Kraków •— 28. IX. 1955

Odbiór wyścigu przez Kom. Etap, w Krakowie następuj* 
w miejscowości Niwka (66 km przed Krakowem). W tym 
etapie wyścig przebiega przez miejscowości: Jaworzno, 
Chrzanów, Trzebinia, Krzeszowice, Zabierzów do Krakowa. 
W Krakowie przelot ulicami: Bronowicką, 18 Stycznia, Ale
jami Mickiewicza, Puszkina, Łowiecką na Stadion kolarski 
ZS „Sparta“—Cracovia.

VIII. etap Kraków — Zakopane — 29. IX. 1955

Start honorowy: Rynek Główny od strony ul. Szewskiej, 
przejazd na start ostry w Borku Fałęckim ulicami: Szewska, 
Krupnicza, Al. Mickiewicza, Al. Krasińskiego, Most Dębnicki, 
Konopnickiej, Pstrowskiego, Wadowicką i Zakopiańską. 
Star ostry na wysokości Zakładów Sodowych w Borku Fałęc
kim i przelot przez miejscowości Mogilany, Myślenice, Nowy 
Targ (przez miasto), do Zakopanego. W Zakopanem ulicami: 
Chałubińskiego, Kościuszki, Orkana na Stadion Miejski.

IX. etap Zakopane — Kielce — 1. X. 1955

Start ostry w Nowym Targu (Rynek), przejazd przez Cha
bówkę, Myślenice, Mogilany, Kraków, Słomniki, Miechów na 
Jędrzejów, Kielce. Zdanie wyścigu na granicy województwa 
w Wodzisławiu, 64 km od Krakowa a 53 km od Kielc. 
W Krakowie przejazd ulicami: Zakopiańską, Wadowicką, 
Pstrowskiego, Konopnickiej, Alejami Trzech Wieszczów, Kro
woderską, Szlak, Warszawską, 29 Listopada.

Punkty odżywcze:
etap VII. w Crzanowie
etap IX. w Miechowie

Finisze lotne:
etap VII. w Jaworznie
etap IX. w Krakowie

*

Redakcja i Administracja Biul. Sport. WKKF — Kraków, ul. Manifestu Lipcowego 27 — tel. 240 34

Warunki prenumeraty:

Redakcja Biuletynu Sportowego podaje do wiadomości, 
że zamówienia na prenumeratę należy nadsyłać na adres: 
Kraków, ul. Manifestu Lipcowego 27. — Przy zamówieniu 
należy podać:

a) ilość egzemplarzy,
b) nazwę prenumeratora,
c) dokładny adres wysyłkowy.

Opłatę uiszczono gotówką:

ODBIORCA:

Prenumerata:

roczna — zł 48,—
półroczna — zł 24,—
kwartalna — zł 12,—

cena egzemplarza pojedynczego wynosi w sprzedaży jednost 
kowej zł 2,20.

Krakowska Drukarnia Prasowa, Kraków, Wielopole 1. — M—6—5864


